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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11824011M

2. Data e Regjistrimit 24/06/2011
3. Emri i Subjektit HALISOF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-
N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, Sauk, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i 
ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i 
ketyre objekteve; marrje pjese ne tenderime publike dhe 
private per punime ne vepra me objekt publik dhe privat. 
Prodhim, perpunim lendesh te para dhe produktesh te 
ndryshme, perfshire enrgjine dhe hidrokarburet. Import, 
eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve te 
materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, te 
energjise dhe hidrokarbureve, lendeve te para, produkteve te 
gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Import, eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve 
me ngjyra. Transport kombetar e nderkombetar ne rruge 
detare, tokesore, apo ajrore. Riparimin e makinerive te 
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te 
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te treteve. Kerkim, zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim 
minierash. Pasurive industriale te minierave, mbyllje 
punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minerat e shuara ose te 
konservuara ne ndertim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj 
aktiviteti tjeter lidhur me karriera te çdo lloj tipi dhe cilesie 
ne Republiken e Shqiperise. Punime ne lende plasese ne 
objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare. Konsulence 
ne fusha te ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e 
projektime tye te gjitha llojeve, vleresime tekniko-
ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe 
zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, 
shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
komisionere, perfaqesim, si dhe vepime te tjera te porositura 
nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar, konsulence, 
revizon, ekspertize, vlersime te kapitaleve dhe gjendjes se 
shoqerive , planbiznese, projekte zhvillimi dhe studimore te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise, etj. Restaurimi i strukturave me 
rendesi te veçante dhe objekteve te trashegimise kulturore. 
Punim dhe prodhim alumini.
Klaudio Riko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2022 Deri: 17/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artenis Koromani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2025 Deri: 28/10/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• Nuk ka të drejtë të kryejë asnjë veprim bankar, 
përfshirë por pa u kufizuar vetëm në, tërheqjen “CASH” të 
fondeve të çfarëdo lloj valute dhe shume në llogaritë bankare 
të shoqërisë, të çelura pranë bankave të ndryshme të nivelit 
të dytë, urdhërimin e çfarëdo lloj transaksioni bankar për 
lëvizjen e fondeve të shoqërisë në drejtim të palëve të treta, 
të hapë ose mbyll llogari bankare, depozita, transferta 
bankare brenda dhe jashtë, nuk ka të drejtë të firmosë urdhër-
xhirime, urdhër-transferta, si dhe çdo veprim tjetër bankar që 
nuk përcaktohet shprehimisht në këtë paragraf. • Nuk ka 
të drejtë të hartojë dhe nënshkruajë kontrata blerje, shitje, 
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porosie, shëbimi etj, dhe çdo kontratë apo akt tjetër notarial 
ose të thjeshtë për këtë qëllim, të parashikuar nga 
legjislacioni shqiptar dhe ai ndërkombëtar, si dhe nuk ka të 
drejtë të negociojë për çmimet e shërbimeve të lart 
përmendura dhe mënyrën e pagesës, me përjashtim vetëm të 
kontratave të punës me stafin, duke negociuar pagën e 
punëmarrësve paraprakisht me shkrim nga shoqëria. • I 
ndalohet të marrë përsipër çfarëdo lloj detyre tjetër për 
llogari të të tretëve pa një autorizim të shkruar të ortakut të 
Shoqërisë. • I ndalohet të marrë pjesë në mënyrë të 
drejtpërdrejtë ose jo të drejtpërdrejtë në çfarëdolloj 
veprimtarie që mund të jetë në kundërshtim me interesat e 
Shoqërisë. 
 FAKT-Advisory14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 19/09/2023 Deri: 
15. Ortakët Klaudio Riko

15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Gjysmerimorkio tip GVN me Targe AMR517 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip Astra me Targe AB281LN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip Astra me Targe AB645SK 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion Vinc tip Volvo me Targe AB827YB 
Vlore Himare  GJILEKE Gjilek, Bashkia Himare, Pasuria 
Nr.1/2, 1/3, 1/6, 1/5, 1/8, 1/9 ZK 1739 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
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Sauk, Tirane,  Kamion Iveco Magirus me trage  AB659SK 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Nr.59/84, Volumi 14, faqe 
249, Zona Kadastrale Nr. 3255 
Tirane Tirane   Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 102/22+2-
N2, ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, Sauk, 
Tirane, Kamion Terheqes per Gjysmerimorkio tip MAN me 
Targe AB578YB 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane,  Kamion tip Astra me Targe AB281LN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip MAN me targe  AB297LN 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Garunja, Nr.Pasurie 
102/22+2-N2,  ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr.3266, Farke, 
Sauk, Tirane, Kamion tip Volvo me  Targe AA532SX 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HALISOF
E-Mail: info@halisof.com  
Telefon: +355692095550  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


